
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

17 Şubat 2025                                                                                                         Basın Bülteni 

ALBARAKA TÜRK’ÜN ÖDÜLLÜ ESERLERİ BULUŞTURDUĞU 
‘BAŞ TACI DÜNYA MİRASI’ HAT SERGİSİ TRABZON’DA 

  
Katılım bankacılığının öncüsü Albaraka Türk, Dünyanın en prestijli hat 
yarışmalarından biri olarak kabul edilen Uluslararası Albaraka Türk Hat 

Yarışması’nda farklı kategorilerde dereceye giren eserleri ‘Baş Tacı Dünya Mirası’ 
sergisinde bir araya getirdi. Dünyanın dört bir yanından usta hattatların eserlerini 
buluşturan bu özel serginin ikincisi, Trabzon Büyükşehir Belediyesi aracılığıyla 17 

Şubat-31 Mart tarihleri arasında sanatseverlerle buluşuyor. 
 

Türkiye’nin öncü katılım bankası Albaraka Türk, dünyanın en prestijli hat yarışmalarından biri 
olan “Uluslararası Albaraka Türk Hat Yarışması” ile geleneksel kültür mirasının geleceğe 
aktarılmasına katkı sağlıyor.  
 
Albaraka Türk, Uluslararası Albaraka Türk Hat Yarışması’nda farklı kategorilerde dereceye giren 
eserleri ‘Baş Tacı Dünya Mirası’ sergisinde bir araya getirdi. Erzincan’dan sonra Trabzon’daki 
sanatseverlerle buluşacak olan ‘Baş Tacı Dünya Mirası’, Trabzon Büyükşehir Belediyesi’nin kültür 
etkinlikleri kapsamında sergilenecek. 17 Şubat-31 Mart 2025 tarihleri arasında Hamamizade 
İhsan Bey Kültür ve Sanat Merkezi’nde ziyarete açılacak sergide, Albaraka Türk’ün hat ve tezhip 
koleksiyonundan seçmelerle birlikte 61 parça seçkin esere yer verilecek. 
 
“Türkiye’nin ilk katılım bankası olarak, faaliyetlerimizi ve stratejimizi Öncü Bankacılık 
vizyonuyla belirliyoruz” şeklinde konuşan Albaraka Türk Genel Müdür Yardımcısı Dr.Ömer Emeç, 
sergi hakkındaki sözlerine şöyle devam etti: 
 
“Bizim için ‘Öncü Bankacılık’ vizyonu, finansal hizmetlerimiz dışında insana ve topluma değer 
katan her adımımızda örnek olmayı ifade ediyor. Bu vizyonun bize kazandırdığı hassasiyetle, 
geçmişten günümüze kadar varlığını sürdürebilmiş nadide sanatlardan biri olan hat sanatına 
destek olmanın bizim için özel bir anlamı var. Albaraka Türk olarak, hat sanatındaki en çeşitli 
koleksiyonlardan birine sahip olmaktan ve birbirinden değerli 61 seçkin parçayı Trabzon’daki 
sanatseverlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Geçmişten günümüze aktarılan bu değerli 
mirasın geleceğe aktarılmasına bir nebze olsun katkı sağlayabilmek amacıyla düzenlediğimiz bu 
serginin daha çok kişiye ulaşması için faaliyetlerimizi sürdüreceğiz.” 
 
Albaraka Türk Hakkında: 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 
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